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ÏÐÀÇÄÍÈÊ

ÕÐÈÑÒÎÑ ÂÎÑÊÐÅÑÅ!

-

ÄÎÐÎÃÈÅ È ÂÎÇËÞÁËÅÍÍÛÅ ÁÐÀÒÜß È ÑÅÑÒÐÛ.
ÕÐÈÑÒÎÑ ÂÎÑÊÐÅÑÅ!

ÌÎËÈÒÂÎÑËÎÂÈß ÏÐÀÇÄÍÈÊÀ



ÑÎÁÛÒÈÅ
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Âåðóé, ÷òî Ñàì Áîã ïðåäñòîèò òåáå ïðè âñåõ äåëàõ, êàêèå êàæäîäíåâíî òû äåëàåøü (ïðåïîäîáíûé Íèë Ñèíàéñêèé)
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-

-

-

-

-
-

-

150-ËÅÒÍÈÉ ÞÁÈËÅÉ ÑÎ ÄÍß ÐÎÆÄÅÍÈß 
ÑÂßÙÅÍÍÎÌÓ×ÅÍÈÊÀ ÀËÅÊÑÈß ÑÌÈÐÍÎÂÀ

ÌÈÒÐÎÏÎËÈÒ ÊÐÓÒÈÖÊÈÉ È ÊÎËÎÌÅÍÑÊÈÉ ÞÂÅÍÀËÈÉ

ÑÎÂÅÐØÈË ÂÅËÈÊÎÅ ÎÑÂßÙÅÍÈÅ ÊÀÇÀÍÑÊÎÉ ÖÅÐÊÂÈ Â ÃËÅÁÎÂÎ



Çàíÿòûå çåìíûì, îò çåìíîãî èñïûòûâàþò ñêîðáè; à ñòðåìÿùèåñÿ ê äóõîâíîìó î äóõîâíîì è áîëåçíóþò (ïðåïîäîáíûé Åôðåì Ñèðèí)
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ÑÎÁÛÒÈÅ
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Àä íåâîçìîæíî ñäåëàòü ïðèâëåêàòåëüíûì, ïîýòîìó äüÿâîë äåëàåò ïðèâëåêàòåëüíîé äîðîãó òóäà (ñâÿòèòåëü Âàñèëèé Âåëèêèé) 

ÒÂÎÐ×ÅÑÊÀß ÌÀÑÒÅÐÑÊÀß
4

ÏÀÑÕÀ ÊÐÀÑÍÀß Ó ÄÅÒÅÉ
ÞÁÈËÅÉÍÀß ÂÛÑÒÀÂÊÀ ÐÈÑÓÍÊÎÂ, ÏÎÑÂßÙÅÍÍÀß ÂÎÑÊÐÅÑÅÍÈÞ ÕÐÈÑÒÎÂÓ

3 (91) àïðåëü 2017ã.



×åëîâåê ñìèðåííûé æèâåò íà çåìëå, êàê â Öàðñòâå Íåáåñíîì, âñåãäà âåñåë, è ñïîêîåí, è âñåì äîâîëåí. (ïðï. Àíòîíèé)
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ÒÂÎÐ×ÅÑÊÀß ÌÀÑÒÅÐÑÊÀß



ÍÎÂÎÑÒÈ ÁËÀÃÎ×ÈÍÈß

Ñëó÷àé ñäåëàòü äîáðî êîìó-íèáóäü-åñòü Áîæèÿ ìèëîñòü ê íàì (ñâ. Àëåêñèé Ìå÷åâ)
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ÝÒÎ ÈÍÒÅÐÅÑÍÎ

Ãðåøèòü - çëî; íî åùå òÿã÷àéøåå çëî - îòïèðàòüñÿ ïî ñîâåðøåíèè ãðåõà. Ýòî â îñîáåííîñòè è åñòü îðóæèå äèàâîëà (ñâÿòèòåëü Èîàíí Çëàòîóñò)
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На вопросы наших читателей отвечает настоятель 
Покровского храма в Огникове протоиерей Георгий КРУГЛОВ -
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ÌÎÐÑÊÀß ÒÐÀÄÈÖÈß 
ÈÇ ÐÓÑÑÊÎÉ ÏÀËÅÑÒÈÍÛ



-
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ÈÑÒÎÐÈ×ÅÑÊÈÉ ÌÎÌÅÍÒ

ñâÿùåííèêà  ÀÍÄÐÅß ÊÎÇÛÐÅÂÀ                     
ñ èåðåéñêîé õèðîòîíèåé
ïðîòîèåðåÿ ÂÈÒÀËÈß ÏÅËÅØÅÍÊÎ                
ñ äíåì òåçîèìåíèòñòâà
ïðîòîèåðåÿ ÀÍÀÒÎËÈß ÈÃÍÀØÎÂÀ
ñ äíåì òåçîèìåíèòñòâà
ïðîòîèåðåÿ ÃÅÎÐÃÈß ÊÐÓÃËÎÂÀ                   
ñ äíåì òåçîèìåíèòñòâà
ïðîòîèåðåÿ ÃÅÎÐÃÈß ÑÀÂÎ×ÊÈÍÀ                     
ñ äíåì òåçîèìåíèòñòâà
ïðîòîèåðåÿ ÂÀÄÈÌÀ ÑÎÐÎÊÈÍÀ              _    
ñ èåðåéñêîé õèðîòîíèåé
ïðîòîèåðåÿ  ÀÍÀÒÎËÈß ÈÃÍÀØÎÂÀ
ñ èåðåéñêîé õèðîòîíèåé
ïðîòîèåðåÿ  ÌÀÊÑÈÌÀ ÍÎÂÈ×ÊÎÂÀ                
ñ èåðåéñêîé õèðîòîíèåé
ñâÿùåííèêà  ÀËÅÊÑÈß ÂÀÐÅÍÈÊÎÂÀ                 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ

4 ìàÿ

5 ìàÿ

6 ìàÿ

6 ìàÿ

6 ìàÿ

9 ìàÿ

11 ìàÿ

19 ìàÿ

21 ìàÿ

ÏÎÇÄÐÀÂËßÅÌ


